# Правила маркетинговой акции «1000 рублей за переход со своим номером» (далее — Акция, редакция от 09.12.2024)



1. Настоящие Правила (далее – Правила) содержат правила проведения «1000 рублей за переход со своим номером» (далее – Акция).

### 2. Термины:

**Абонентская плата** – платеж Абонента за определенный (расчетный) период, являющийся постоянной величиной, не зависящей от объема фактически полученных Услуг

**Организатор Акции (Оператор)** – ООО «ВТБ Мобайл», ОГРН 1187746721326, ИНН 9705121882, место нахождения: 123308, Г. МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ХОРОШЕВСКИЙ, УЛ 1-Я МАГИСТРАЛЬНАЯ, Д. 25А.

**Абонентский номер** - выделяемый Оператором Абоненту в Сети связи Оператора номер на период действия Договора, идентифицирующий подключенное к Сети связи Оператора Абонентское устройство с установленной в нем SIM-картой (eSIM).

**Договор об оказании услуг связи (Договор)** - договор с исполнением по требованию (абонентский договор), предусмотренный ст. 429.4. Гражданского кодекса РФ, заключенный между Абонентом и Оператором по форме, установленной Оператором (в т.ч. являющиеся неотъемлемыми частями Договора: анкета-заявление или другой документ, подписываемый Абонентом, настоящие Условия, Тарифный план, Технические показатели оказания Услуг связи), определяющее взаимоотношения Сторон при оказании Услуг связи.

**Тарифный план** - совокупность ценовых Правил, на которых Оператор предлагает пользоваться одной либо несколькими Услугами.

Участники Акции – физические лица, являющиеся Абонентами Оператора.

Активация SIM-карты – приведение SIM-карты (eSIM) в состояние, обеспечивающее доступ к услугам связи.

Термины, используемые и не указанные в Правилах Акции, имеют то же значение, что в действующем законодательстве РФ, а также в Условиях оказания услуг связи ООО «ВТБ Мобайл», размещенных на сайте www.vtbmobile.ru и являющихся неотъемлемой частью Договора об оказании услуг связи.

# 3. Сроки проведения Акции

- 3.1. Период проведения Акции: с 15.06.2024 до 31.12.2030
- 3.2. Условия проведения Акции могут быть изменены Оператором в одностороннем порядке с уведомлением на сайте www.vtbmobile.ru не менее, чем за 5 (пять) календарных дней до внесения изменений путем размещения соответствующей информации на сайте www.vtbmobile.ru. Актуальные правила Акции размещаются на сайте www.vtbmobile.ru. Акция является публичной.
- 3.2.Настоящие Правила вступают в силу с момента их опубликования на Интернет-сайте Оператора www.vtbmobile.ru.

# 4. Описание поощрения, предоставляемого Участнику Акции

Участнику Акции предоставляется 1000 (одна тысяча) бонусных рублей на счет Абонента при условии перенесения абонентского номера другого оператора в сеть ООО «ВТБ Мобайл».

# 5. Условия участия в Акции

- 5.1. Для участия в Акции необходимо:
  - 5.1.1. быть или стать Абонентом ООО «ВТБ Мобайл»,
  - 5.1.2. оформить заявление на перенос абонентского номера из сети другого оператора в сеть ООО «ВТБ Мобайл» и перенести номер в течение срока действия Акции,
  - 5.1.3. активировать SIM-карту с перенесенным номером, выполнив одно из следующих действий: совершить исходящий вызов, отправить SMS, установить Интернет-соединение.
- 5.2.Начисление 1000 тысяча) бонусных рублей (одна осуществляется течение (одних) суток со дня перенесения абонентского номера другого оператора в сеть ООО «ВТБ Мобайл».

# 6. Исключения и ограничения

- 6.1. Поощрение, указанное в разделе 4 Правил Акции, предоставляется 1 (один) раз по одному Договору об оказании услуг связи за весь Период проведения Акции.
- 6.3. Бонус не может быть заменен на иное другое поощрение или быть предоставлен третьему лицу.
- 6.4. Бонус действует 90 дней с момента начисления.
- 6.5.Бонусные рубли могут быть израсходованы на оплату услуг связи ООО «ВТБ Мобайл» и не могут быть выплачены Абонентам, в том числе при расторжении договора об оказании услуг связи. Бонусные рубли начисляются на бонусный счет и расходуются приоритетно к основному балансу из соотношения 1 бонусный рубль = 1 рубль.